
Værkliste til CBS Kunstforenings årlige generalforsamling 27. maj 2014 

Nr. Kunstner Teknik og materiale 
(HøjdeXbredde)

cm 
Hjemmeside 

1 Jørgen Sadolin Olie på lærred 84x64 www.joergen-sadolin.dk 

2 Jørgen Sadolin Olie på lærred 102,5x68,5 www.joergen-sadolin.dk 

3 Rita Kirkeby Larsen Olie på lærred 60x69,5 http://www.ritakirkeby.dk/ 

4 René Tancula olie på lærred 75x60 http://www.tancula.dk/ 

5 Brit Hendriksen Olie på lærred 40x40 http://www.brithendriksen.dk/ 

6 Olav Herman-Hansen Mezzotinte 7,5x14,5 

7 Torben Nielsen Keramik Højde 30 cm http://www.kunstsyvsyv.dk/348607593 

8 Torben Nielsen Keramik Højde 18 http://www.kunstsyvsyv.dk/348607593 

9 Torben Nielsen Keramik Højde 24,5 http://www.kunstsyvsyv.dk/348607593 

10 Torben Nielsen Keramik Højde 22 http://www.kunstsyvsyv.dk/348607593 

11 Torben Nielsen Keramik Diameter 34 http://www.kunstsyvsyv.dk/348607593 

12 Trine Boesen Litografi, håndgjort papir 70x50 http://trineboesen.com/ 

13 Trine Boesen Litografi, håndgjort papir 33x49 http://trineboesen.com/ 

14 Trine Boesen Litografi, håndgjort papir 33x49 http://trineboesen.com/ 

15 Julie Nord Litografi 70x50 http://www.julienord.dk/ 

16 Lise Blomberg Litografi 33x48 http://www.liseblomberg.dk/ 

17 Morten Schelde Litografi 34x33 http://mortenschelde.com/ 

18 Falko Behrendt Litografi 49x40 http://falkobehrendt.de/ 

19 Michael Kvium Litografi 50x48 http://www.michaelkvium.com/ 

20 Peter Heske Bronze Højde 15 cm http://www.peterhesk.dk/ 

21 Peter Heske Terracotta Højde 32 cm http://www.peterhesk.dk/ 

22 Mads Heindorf Smykke, intet billede http://www.madsheindorf.dk/ 
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